
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KRN/SoD/24/2022   Zadavatel:  
   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
Veřejná zakázka 
„VZ č. 2 – Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A“ 

 
Stránka 1 z 3 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo k VZ KRN/FMP/2022/03/Modernizace COS 
Část 1 – Stavební úpravy 

Dodatek č. 1 k SoD č. KRN/SOD/24/2022 

uzavřené dne 15. 12. 2022 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů  

I. 
Smluvní strany 

1. Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
se sídlem:  I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
zastoupena:   

ve věcech smluvních:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 
 ve věcech technických: Ing. Xxxxx xxxxxxxxxxxx, provozně-technický náměstek 
 ve věcech zdrav. techniky: Ing. Xxxxxx xxxxxxxxx, vedoucím Oddělení zdravotnické techniky 

IČO:    00844641 
DIČ:    CZ00844641 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   xxxxxxx/xxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 876    

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Alena Motlíčková, tel.: 554 690 140 

(dále jen „objednatel“) 

2. RENESA-MGVIVA-Krnov, společnost uzavřená dle § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, za účelem společné účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „VZ č. 2 - Modernizace 
operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A - ČÁST 1: Stavební 
úpravy“ a tvořená společnostmi: 

MGVIVA a.s., vedoucím společníkem 

se sídlem:  Křenova 438/3, 160 00 Praha 6 
zastoupena:  Nikolou Urbánkovou, na základě plné moci 
IČO:  17321611  
DIČ:  CZ17321611 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu:  xxxxxxxxx/xxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 27447 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Mgr. Jan Škopek, tel.: +420 702 166 200 

a 

RENESA – stavební firma s.r.o., společníkem 1  

se sídlem:  Komárovská 2869/27, 746 01 Opava - Předměstí 
zastoupena:  Robertem Koschatzkým, jednatelem 
IČO:  62305620 
DIČ:  CZ62305620 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:  xxxxxxx/xxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. C 7761 

(dále jen „zhotovitel“) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KRN/SoD/24/2022   Zadavatel:  
   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
Veřejná zakázka 
„VZ č. 2 – Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A“ 

 
Stránka 2 z 3 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo k VZ KRN/FMP/2022/03/Modernizace COS 
Část 1 – Stavební úpravy 

 
se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi nimi dne 15. 12. 2022 s předmětem plnění spočívajícím 
v závazku zhotovitele provést pro objednatele dílo VZ č. 2 – Modernizace 
operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A – Část 1 – 
stavební úpravy“ jak je níže uvedeno:  
 

II. 
Specifikace změny 

1. Smluvní strany sjednávají, že k požadavku objednatele budou provedeny změny v rozsahu díla 
spočívající ve zvětšení rozsahu díla v hodnotě 3.618.404,08 Kč bez DPH. Změna závazku 
objednatele ze smlouvy o dílo vyjádřená v korunách českých  činí celkem částku – 46.272.884,82 
Kč bez DPH 

2. Podrobný rozpis  a odůvodnění víceprací je uveden v příloze P37_Přehled změny smlouvy a 
Změnových listech č. 1 až 3 ze dne 13. 3. 2023, které včetně všech příloh tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku jako příloha č. 1.  

3. Smluvní strany sjednávají, že v důsledku požadované změny rozsahu prací a použitého materiálu 
se článek V, bod 1 smlouvy o dílo uzavřené mezi nimi dne 15. 12. 2022 mění tak, že cena za dílo 
celkem bez DPH  činí částku 46.272.884,82 Kč.   

4. V důsledku nutnosti provést více práce se mění čl. IV bod 1 smlouvy uzavřené dne 15. 12. 2022 
tak, původní znění se nahrazuje novým zněním takto: 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 9. 5. 2023 a nejpozději poslední den doby plnění dokončené 
dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena 
způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jiná ujednání stran ze smlouvy o dílo ze dne 15. 12. 2022, než uvedená v čl. II. tohoto dodatku, 
nejsou dotčená a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek se stává oboustranným podpisem smluvních stran nedílnou součástí smlouvy o dílo 
uzavřené 15. 12. 2022. S ohledem na skutečnost, že Objednatel povinným subjektem ve smyslu § 
2 odst. 1 zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), účinnost tohoto dodatku nastane až jeho 
uveřejněním v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.) 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 
4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato změna smlouvy o dílo je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle a že dodatek neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

 
V Krnově dne  
 
 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
 
MUDr. Ladislav Václavec, MBA 
ředitel 
 

 V Praze dne  
 
 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
 
Nikola Urbánková,  
na základě plné moci 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KRN/SoD/24/2022   Zadavatel:  
   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
Veřejná zakázka 
„VZ č. 2 – Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A“ 

 
Stránka 3 z 3 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo k VZ KRN/FMP/2022/03/Modernizace COS 
Část 1 – Stavební úpravy 

 



Číslo projektu

Číslo/část VZ

Předpokládaná hodnota NR

Smlouva o dílo NR 15.12.2022

Cena dle dodatku/změny xx.xx.xxxx

Cena dle dodatku/změny xx.xx.xxxx 3 618 404,08 Kč

…..další dodatky/změny

§222

Vyhrazené změny
(bez limitu)

údaj / změna ze 

dne vícepráce méněpráce Název změny

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
Nepodstatná změna
(bez limitu)

údaj / změna ze 

dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

o
d

st
. 

2

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího 

řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy 

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 

zakázky.

o
d

st
. 

3

na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení 

stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více 

položek soupisu stavebních prací jednou nebo více 

položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představují 

srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 

stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled 

obsahující nové položky soupisu stavebních prací s 

vymezením položek v původním soupisu stavebních 

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a 

srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 

nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality 

podle písmene c).

o
d

st
. 

7

46 272 884,82 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o 

změně nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje uplatnění vyhrazených změn 

závazku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na 

základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1.

CZ.06.6.127/0.0/0.0/

21_121/0016293

P22V00000247

částka ze smlouvy/dodatku

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, 

která nenaplňuje ani jednu podmínku tohoto odstavce  (bez limitu; není 

nutné další dokazování). V opačném, pokud naplněna i jen jedna, případě hovoříme 

hovoříme o změně podstatné

čí
sl

o
 D

.

údaj / změna ze 

dne

39 255 327,00 Kč

42 654 480,74 Kč



De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 10% 4 265 448,07 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
De minimis - st. práce
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 15% 6 398 172,11 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 50% 21 327 240,37 Kč

xx.xx.xxxx 224 320,00 Kč 0,00 Kč 224 320,00 Kč ok Hodiny do čistých prostor

xx.xx.xxxx 99 940,00 Kč 0,00 Kč 324 260,00 Kč ok
Úprava sálu pro použití laseru

xx.xx.xxxx 313 650,00 Kč 0,00 Kč 637 910,00 Kč ok Germicidní lampy

xx.xx.xxxx 12 747,00 Kč 0,00 Kč 650 657,00 Kč ok Svítidla do vestavby

xx.xx.xxxx 1 828 956,25 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok
Rozvody medicinálních plynů dle aktualizace PD

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok  
Nepředvídané změny 
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 50% 21 327 240,37 Kč

xx.xx.xxxx 494 860,10 Kč 0,00 Kč 494 860,10 Kč ok
Stavební práce - potěry

xx.xx.xxxx 545 259,45 Kč 0,00 Kč 1 040 119,55 Kč ok

Stavební práce - ztužení

xx.xx.xxxx 98 671,28 Kč 0,00 Kč 1 138 790,83 Kč ok

Stavební práce - stavba

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 1 138 790,83 Kč ok

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

o
d

st
. 

4
o

d
st

. 
5

o
d

st
. 

6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

o
d

st
. 

4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby 

nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 

zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo 

dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 

pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.



xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 1 138 790,83 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 1 138 790,83 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 1 138 790,83 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 1 138 790,83 Kč ok
Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací) vícepráce méněpráce 30% 12 796 344,22 Kč

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 

nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v 

souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Celkový 

cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 

6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, 

které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, 

nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. xx.xx.xxxx 3 618 404,08 Kč 0,00 Kč 3 618 404,08 Kč ok
Podstatná změna
(limit nerelevantní)

vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

*pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku

**změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele

***u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcně posouzeno

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího 

řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy 

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 

zakázky.

o
d

st
. 

3
o

d
st

.9
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku;

 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Podstatná změna:  stačí, že naplněna pouze jedna podmínka                                    



Projektová dokumentace (část SO 02 - Vlastní vestavba) neobsahovala hodiny do čistých prostor, avšak jedná se o zásadní funkční prvek, který je pro zabezpečení řádného provozu na operačních sálech nezbytný. 

Projektová dokumentace (část SO 02 - Vlastní vestavba) nereflektovala skutečnost provádění operačních zákroků za využítí laserové technologie při urologických výkonech. Původně reflexní povrchy stěn a zabudovaných prvků 

byly upraveny na antireflexní.

Projektová dokumentace (část SO 02 - Vlastní vestavba) neobsahovala položku germicidní lampy, jejichž použití je z hlediska potřeby zabezpeční čistoty prostor nezbytné.

Projektová dokumentace (část SO 02 - Vlastní vestavba) neobsahovala položku dostatečný počet stropních svítidel. Tyto absentovali v počtu 3 ks v mč. J-3.22. Svítidla jsou nezbytná pro zajištění pracovních podmínek.

Projektová dokumentace neobsahovala provozní soubor "Rozvody medicinálních plynů" jelikož tyto rozvody byly skryté a nepřístupné v době provádění projekčních prací a předpokládal se vyhovující technický stav. 

Po zahájení stavebních prací a odkrytí původních rozvodů byl zjištěn nevyhovující technický stav a bylo nutné původní rozvody demontovat a nahradit novými.

Po vybourání stávajících dělících příček bylo zjištěno, že stávající litá podlaha je provedena z 80 % v max. tloušťce 3-4 cm, což nevyhovuje požadovanému zatížení pro využití prostorů. Po konzultaci bylo dohodnuto za účasti 

projektanta, objednatele a TDS, že dojde k vybourání a následné povedení nové anhydritové podlahy, kdy bude její tloušťka min. 5,5 cm dle technologického předpisu dodavatele podlah.

Po demontáži původního stávajícího podhledu bylo zjištěno, že v operačním sále č. 4 jsou původní předpjaté stropní panely SPIROL. Na základě této zjištěné skutečnosti byl navržen statikem nový způsob ukotvení stativů 

za pomoci ocelové konstrukce (dle zpracované dílenské PD). U operačního sálu č. 1 a č. 2 bylo navrženo statikem dodatečné zpevnění stávajícího monolitického železobetonového stropu pomocí uhlíkových lamel z důvodu většího zatížení nově navržených 

technologických zařízení. 

Po rozměření nových prostor operačních sálů bylo zjištěno, že rozměry neodpovídají původní výkresové dokumentaci z důvodu realizace předsazených sádrokartonových kosntrukcí před nosné zdi  (v rámci naší stavby by došlo 

ke zmenšení operačních sálů oproti návrhu projektanta). Aby byly dodrženy požadované rozměry operačních sálů a s ohledem na navržené vybaení a technologická zařízení bylo nutno zdemontovat tyto předsazené SDK stěny po celé délce obvodového 

zdiva.



Přílohy: Počet paré:

1 x

1 x MGVIVA a.s.

1x

2 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno podpis

Evidenční list změny stavby

Název stavby:

"VZ č. 2 - Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického 
komplementu Pavilonu A - Část 1 - stavební úpravy"

Název části stavby:

SZZ - COS - NOVÉ PODLAHY

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0.21_121/0016293, uzavřené dne 15.12.2022

Objednatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zhotovitel: RENESA-MGVIVA-Krnov, společnost uzavřená dle § 2716 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za účelem společné účasti v zadávacím 
řízení veřejné zakázky ,,VZ č. 2 - Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A - Část 1 - stavební úpravy'' a tvořená 
společnostmi:

Projektant (autorský dozor): Martin Janda, se sídlem Lomná 1895, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 60766859

Příjemce: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

TDS: Ing. Miroslav Geryk, Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov

A)  Vícepráce a méněpráce RENESA - stavební firma s.r.o.

MGVIVA a.s., vedoucí společník, se sídlem Křenova 438/3, 160 00 Praha 6

RENESA - stavební firma s.r.o., společník 1, se sídlem Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

SZZ Krnov

Ing Miroslav Geryk

Cena Méně prací a Víceprací  
řešeného ZL

Popis a zdůvodnění změny:

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.

Souhlas se změnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací 
řešeného ZL

Procentuální podíl Méně 
prací ZL k celkové ceně 

stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

TDS: Ing. Miroslav Geryk

0,00 0,00% 494 860,10 1,16% 494 860,10

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu.

Zhotovitel: Robert Koschatzký

Objednatel: 

Po vybourání stávajících dělících příček bylo zjištěno, že stávající litá podlaha je provedena z 80 % v max. tloušťce 3-4 cm, což nevyhovuje 
požadovanému zatížení pro využití prostorů. Po konzultaci bylo dohodnuto za účasti 
projektanta, objednatele a TDS, že dojde k vybourání a následné povedení nové anhydritové podlahy, kdy bude její tloušťka min. 5,5 cm dle 
technologického předpisu dodavatele podlah.

Číslo změny stavby:

1

datumObjednatel: 

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Janda



Přílohy: Počet paré:

1 x

1 x MGVIVA a.s.

1x

2 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno podpis

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Číslo změny stavby:

"VZ č. 2 - Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického 

komplementu Pavilonu A - Část 1 - stavební úpravy"

2Název části stavby:

SZZ - COS - Stavební práce

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0.21_121/0016293, uzavřené dne 15.12.2022

Objednatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Příjemce: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zhotovitel: RENESA-MGVIVA-Krnov, společnost uzavřená dle § 2716 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za účelem společné účasti v zadávacím 

řízení veřejné zakázky ,,VZ č. 2 - Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A - Část 1 - stavební úpravy'' a tvořená 

společnostmi:

MGVIVA a.s., vedoucí společník, se sídlem Křenova 438/3, 160 00 Praha 6

RENESA - stavební firma s.r.o., společník 1, se sídlem Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Projektant (autorský dozor): Martin Janda, se sídlem Lomná 1895, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 60766859

TDS: Ing. Miroslav Geryk, Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov

A)  Vícepráce a méněpráce RENESA - stavební firma s.r.o.

Ing Miroslav Geryk

SZZ Krnov

Popis a zdůvodnění změny:

Po rozměření nových prostor operačních sálů bylo zjištěno, že rozměry neodpovídají původní výkresové dokumentaci z důvodu realizace 

předsazených sádrokartonových kosntrukcí před nosné zdi  (v rámci naší stavby by došlo 

ke zmenšení operačních sálů oproti návrhu projektanta). Aby byly dodrženy požadované rozměry operačních sálů a s ohledem na navržené vybaení 

a technologická zařízení bylo nutno zdemontovat tyto předsazené SDK stěny po celé délce obvodového zdiva.

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Méně 

prací ZL k celkové ceně 

stavby

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méně prací a Víceprací  

řešeného ZL

0,00 0,00% 98 671,28 0,23% 98 671,28

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Janda

TDS: Ing. Miroslav Geryk

Zhotovitel: Robert Koschatzký

Objednatel: 

Objednatel: datum

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které 

zdůvodňuji oprávněnost změnového listu.



Přílohy: Počet paré:

1 x

1 x MGVIVA a.s.

1x

2 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno podpis

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Číslo změny stavby:

"VZ č. 2 - Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického 

komplementu Pavilonu A - Část 1 - stavební úpravy"

3Název části stavby:

SZZ - COS - Ztužení ocel

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0.21_121/0016293, uzavřené dne 15.12.2022

Objednatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Příjemce: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, se sídlem I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zhotovitel: RENESA-MGVIVA-Krnov, společnost uzavřená dle § 2716 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za účelem společné účasti v zadávacím 

řízení veřejné zakázky ,,VZ č. 2 - Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A - Část 1 - stavební úpravy'' a tvořená 

společnostmi:

MGVIVA a.s., vedoucí společník, se sídlem Křenova 438/3, 160 00 Praha 6

RENESA - stavební firma s.r.o., společník 1, se sídlem Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Projektant (autorský dozor): Martin Janda, se sídlem Lomná 1895, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 60766859

TDS: Ing. Miroslav Geryk, Dvořákův okruh 2149/13, 794 01 Krnov

A)  Vícepráce a méněpráce RENESA - stavební firma s.r.o.

Ing Miroslav Geryk

SZZ Krnov

Popis a zdůvodnění změny:

Po demontáži původního stávajícího podhledu bylo zjištěno, že v operačním sále č. 4 jsou původní předpjaté stropní panely SPIROL. Na základě 

této zjištěné skutečnosti byl navržen statikem nový způsob ukotvení stativů 

za pomoci ocelové konstrukce (dle zpracované dílenské PD). U operačního sálu č. 1 a č. 2 bylo navrženo statikem dodatečné zpevnění stávajícího 

monolitického železobetonového stropu pomocí uhlíkových lamel z důvodu většího zatížení nově navržených technologických zařízení. 

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Méně 

prací ZL k celkové ceně 

stavby

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méně prací a Víceprací  

řešeného ZL

0,00 0,00% 545 259,45 1,28% 545 259,45

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Janda

TDS: Ing. Miroslav Geryk

Zhotovitel: Robert Koschatzký

Objednatel: 

Objednatel: datum

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které 

zdůvodňuji oprávněnost změnového listu.



Příloha nabídky víceprací č.1 _REV2

Cenová tabulka - vícepráce č.1_REV2

Číslo Oddíl Název položky Označení nabízeného Počet ks
Cena za ks v Kč

bez DPH

Cena celkem v 

Kč

bez DPH

Sazba DPH

1 Úprava sálu pro použití laseru

Antireflexní bezpečnostní sklo: 

okna

úprava urologického sálu pro použití laseru - antireflexní 

bezpečnostní sklo: 

okna 1350x1700mm 2          31 860,00           63 720,00 21%

Úprava sálu pro použití laseru

Antireflexní bezpečnostní sklo:

Prosklení dveří 

úprava urologického sálu pro použití laseru - antireflexní 

bezpečnostní sklo:

Prosklení dveří 700x700mm 2             8 400,00           16 800,00 21%

Úprava sálu pro použití laseru

Antireflexní bezpečnostní sklo:

Prosklení skříně šití

úprava urologického sálu pro použití laseru - antireflexní 

bezpečnostní sklo:

Prosklení skříně šití 1000x1200mm 1          19 420,00           19 420,00 21%

 Celkem           99 940,00 21%

2 Germicidní lampy Germicidní svítidlo Germicidní svítidlo PROLUX GK55W/SP 20          12 870,00         257 400,00 21%

Germicidní lampy Spínací hodiny Spínací hodiny SPH-02 7             4 060,00           28 420,00 21%

Germicidní lampy

Instalace, montáž na stěnu, zapojení 

spínacích a součtových hodin

Instalace, montáž na stěnu, zapojení spínacích a součtových 

hodin 1          27 500,00           27 500,00 21%

Germicidní lampy S6:Recyklační příspěvek - svítidlo S6:Recyklační příspěvek - svítidlo 20                  13,00                 260,00 21%

Germicidní lampy S7:Recyklační příspěvek - trubice S7:Recyklační příspěvek - trubice 20                    3,50                   70,00 21%

 Celkem         313 650,00 21%

3 Svítidla do vestavby

Svítidla do podhledu vestavby do mč. 

J3.22 - Protokol /Odpočinek

SVÍTIDLO PRO ČISTÉ PROSTORY, IP54 LED4G39Q840/M623-

OPAL-IP54 - Rozměry: 623x623x90mm - CLEAN, Opal, M623, 

IP54, 39W, 4900lm, Ra80, 4000K 3             4 249,00           12 747,00 21%

 Celkem           12 747,00 

Celkem za vše 

výše uvedené         426 337,00 

Položky Celková cena v Kč bez DPH

Úprava sálu pro použití laseru 99 940,00                                          

Germicidní lampy 313 650,00                                       

Svítidla do vestavby 12 747,00                                          

Celkem 426 337,00                                       



DODAVATEL

30.04.2023

15.02.2023

dle KS

Dodací lhůta

Den vystavení

Platební podmínky

Záruční lhůta  24

Platnost nabídky je do

4 týdny

08-3-0000027

NABÍDKA

 digitální hodiny

měsíců

Číslo

Praha - Veleslavín162 00

ZÁKAZNÍK:

Krnov

I.P. Pavlova 552/9
Nemocnice Krnov

MGVIVA a.s.
Křenova 438/3

E-mail : obchod@mgviva.cz

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s.,

Bankovní spojení : 309611512/0300

DIČIČ 17321611 CZ17321611

DPHCelkem bez

DPH

MnožstvíPozice Název MJ Cena bez DPH

za MJ

Měnakat. číslo Cena s DPH

za MJ

0001 Digitální hodiny 22" s ukazatelem

hodin, stopek, teploty a vlhkosti,

propojení s multifunkčním panelem

Operamed, čas řízený serverem

      4,00 ks      37 650,00 21%    150 600,009999 CZK     45 556,50

0002 Instalační box vč. kabeláže,

instalace a programování

      4,00 ks      32 450,00 21%    129 800,009999 CZK     39 264,50

Součet

Celkem bez DPH

S uctivým pozdravem,

    280 400,00

    224 320,00

CZK

CZKSleva      56 080,00

CZK

 20,00%

Celkem s DPH     271 427,20 CZK

DPH 21%      47 107,20 CZK

Jiří Vykydal

e-mail:
tel.: 606 763 230
e-mail:

Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF,SEK)  vůči CZK o více než +/-2% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny
nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.července 2022, oddíl b, vložka 27447.

Strana 1NABÍDKA 08-3-0000027 17.02.2023 12:26:40



Stránka 1 z 1

MZ Liberec, a. s.  
Rudník 4, 543 72 Rudník u Vrchlabí
E-mail.: info@mzliberec.cz , www.mzliberec.cz

Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků

Výrobce má certifikovaný systém jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485

Zakázka č. :

Datum : 21. únor 2023

Název stavby : Nemocnice Krnov  operační sály rozvody medicinálních plynů

Projektant : Jiří Láníček

Část Název Množství Měrná Cena Cena Cena Cena 

jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk.

rozvody mediplynů měděná trubka 8x1 89,00 m 120,43 129,03 10 718,27 11 483,67

měděná trubka 12x1 611,00 m 175,27 141,94 107 089,97 86 725,34

měděná trubka 18x1 620,00 m 266,70 167,74 165 354,00 103 998,80

měděná trubka 22x1 160,00 m 318,30 202,15 50 928,00 32 344,00

měděná trubka 28x1 49,00 m 409,70 302,15 20 075,30 14 805,35

prořez trubek 3% 1,00 kus 10 624,70 0,00 10 624,70 0,00

Ag pájka 45+pasta 3 500,00 g 19,40 0,00 67 900,00 0,00

chránička potrubí-oc.trubka 21.6x2.6 (0.5m) 2,00 kus 47,30 104,30 94,60 208,60

chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m) 32,00 kus 54,84 168,80 1 754,88 5 401,60

chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) 59,00 kus 67,74 234,41 3 996,66 13 830,19

chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m) 16,00 kus 79,57 247,31 1 273,12 3 956,96

chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0.5m) 6,00 kus 106,45 254,84 638,70 1 529,04

tvarovky Cu do pr.28 607,00 kus 72,04 104,30 43 728,28 63 310,10

konzole jednoduchá 90,00 kus 77,42 152,69 6 967,80 13 742,10

konzole středně složitá 236,00 kus 191,40 306,45 45 170,40 72 322,20

konzole složitá 15,00 kus 287,10 447,30 4 306,50 6 709,50

značení potrubí 1 529,00 m 15,05 19,35 23 011,45 29 586,15

ochranný plyn pro pájení Cu trubek 1 529,00 m 7,53 0,00 11 513,37 0,00

propláchnutí rozvodu dusíkem 1 529,00 m 9,68 8,60 14 800,72 13 149,40

napojení na stávající rozvod 6,00 kus 220,43 364,52 1 322,58 2 187,12

odstavení části stávajícího rozvodu 6,00 kus 0,00 1 827,96 0,00 10 967,76

úseková tlaková zkouška 30,00 kus 0,00 827,96 0,00 24 838,80

závěrečná tlaková zkouška 6,00 kus 0,00 3 526,88 0,00 21 161,28

kulový kohout DN25 vč.šroubení 2,00 kus 2 122,58 377,42 4 245,16 754,84

kulový kohout DN40 vč.šroubení 1,00 kus 4 827,96 403,23 4 827,96 403,23

ventilová krabice pro 3 plyny kompletní do zdi 

(3x uzav.ventil,3x přip.zálohy,3x čidlo snímání tlaku) 8,00 kus 36 034,41 4 423,65 288 275,27 35 389,20

monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů do zdi,

uživatelsky nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu 4,00 kus 23 398,92 2 081,72 93 595,70 8 326,88

ukončovací prvky lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi 12,00 kus 2 497,85 338,71 29 974,19 4 064,52

přeložka odstavení části stávajícího rozvodu 3,00 kus 0,00 1 827,96 0,00 5 483,88

zaslepení potrubí 6,00 kus 43,01 72,04 258,06 432,24

ostatní náklady dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 kus 5 322,58 0,00 5 322,58 0,00

zahájení,ukončení a předání 1,00 kus 0,00 73 387,10 0,00 73 387,10

přesun hmot 1,00 kus 0,00 130 645,16 0,00 130 645,16

LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b 1,00 kus 0,00 6 440,86 0,00 6 440,86

zkoušky a revize plynových částí 1,00 kus 0,00 13 602,15 0,00 13 602,15

1 017 768,23 811 188,02

celkem Kč bez DPH

Demontáž stávajícího rozvodu v části "přeložka" není započítána - zajistí objednavatel.

Stavební přípomocné práce a další případné demontáže nejsou započítány.

Vypracovala MZ Liberec: Poživilová Martina

1 828 956,25



Stavba: 20230125

Objekt: 1

Rozpočet: 20230125

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

103 920,62

0,00

103 612,84

0,00

SZZ - COS - NOVÉ PODLAHY

Stavby

Celkem

391 247,26

SZZ - COS - NOVÉ PODLAHY

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

494 860,10

598 780,72

494 860,10

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 305 632,80 61,8

99 HSV 15 127,84 3,1

713 PSV 103 612,84 20,9

D96 PSU 70 486,62 14,2

Cena celkem 494 860,10 100,0

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 20230125

O: 1

R: 20230125

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 305 632,80

1 632441017RT3 Potěr anhydritový ,plocha do 100 m2, tl.60 mm 
samonivelační potěr MFC Anhydrit 030

m2 306,00000 581,00 177 786,00

210+87+9 306,00000

2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 306,00000 46,30 14 167,80

210+87+9 306,00000

3 630900020RAA Vybourání betonové mazaniny tloušťka 5 cm m2 306,00000 371,50 113 679,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 127,84
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m URS t 39,29310 385,00 15 127,84

Díl: 713 Izolace tepelné 103 612,84
5 713100812R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm m2 306,00000 66,60 20 379,60

6 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 306,00000 43,60 13 341,60

7 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 306,00000 48,70 14 902,20

8 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 220,00000 31,20 6 864,00

9 28376111 Deska Synthos XPS PRIME S 30IR 1250 x 600 x 30 mm m2 321,30000 141,00 45 303,30

306*1,05 321,30000

10 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 1 007,90700 2,80 2 822,14

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 70 486,62
11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km SOD t 336,60000 13,70 4 611,42

12 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107) 
SOD

t 33,66000 1 620,00 54 529,20

13  997013322 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
Příplatek  za první a každý další den 

m 60,00000 65,10 3 906,00

Položkový rozpočet 

Stavby TDI

Stavby

SZZ - COS - NOVÉ PODLAHY

Vybourání betonových podkladů pod dlažby nebo mazanin tloušťky 50 mm. Svislé přemístění do výše jednoho podlaží 
a odvoz na skládku do 10 km.

Položka neobsahuje poplatek za skládku pro vybouranou suť

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230125

O: 1

R: 20230125

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavby TDI

Stavby

SZZ - COS - NOVÉ PODLAHY

14 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
přes 10 do 20 m SOD

m 12,00000 620,00 7 440,00

.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 20230125

Objekt: 1

Rozpočet: 20230127

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

98 671,28

119 392,25

98 671,28

0,00

Stavební práce

Položkový rozpočet stavby

20 720,97

0,00

26 460,00

0,00

Stavební práce, demontáže

Stavby COS, SZZ KRNOV

Celkem

72 211,28

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 25 596,25 25,9

96 HSV 24 800,75 25,1

99 HSV 2 351,55 2,4

767 PSV 26 460,00 26,8

D96 PSU 19 462,73 19,7

Cena celkem 98 671,28 100,0

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 20230125

O: 1

R: 20230127

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 25 596,25

1 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 2,30000 4 830,00 11 109,00

2 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 2,30000 215,50 495,65

3 631361921R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,28000 49 970,00 13 991,60

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 800,75
4 962036125R00 DMTZ SDK příčky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm m2 10,30000 250,50 2 580,15

5 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm m2 140,70000 128,00 18 009,60

140,7 140,70000

6 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 19,50000 161,50 3 149,25

19,5 19,50000

7 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,10000 342,50 1 061,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 351,55
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m URS t 6,10791 385,00 2 351,55

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26 460,00
9 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 450,00000 58,80 26 460,00

10*45 450,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 462,73
10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km SOD t 3,10000 314,00 973,40

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km SOD t 58,90000 13,70 806,93

3,1*19 58,90000

12 979999999R00 Poplatek za skládku Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04  
SOD

t 3,10000 1 620,00 5 022,00

STATIVY

Položkový rozpočet 

Stavby COS

Stavby

Stavební práce

PODKLADNÍ BETONY A STROPY POD TEPELNOU IZOLACÍ

PODKLADNÍ BETONY A STROPY POD TEPELNOU IZOLACÍ

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230125

O: 1

R: 20230127

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavby COS

Stavby

Stavební práce

13  997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m  URS

t 3,10000 928,00 2 876,80

14  997013322 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
Příplatek  za první a každý další den SOD

m 36,00000 65,10 2 343,60

15 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
přes 10 do 20 m SOD

m 12,00000 620,00 7 440,00

.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 20230125

Objekt: 1

Rozpočet: 20230126

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

114 504,48

0,00

148 305,39

0,00

SZZ ZTUŽENÍ STROPU

Stavby

Celkem

396 954,06

SZZ - COS - ZTUŽENÍ OCEL

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

545 259,45

659 763,93

545 259,45

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 342 505,93 62,8

94 HSV 53 465,00 9,8

99 HSV 983,13 0,2

767 PSV 148 305,39 27,2

Cena celkem 545 259,45 100,0

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 20230125

O: 1

R: 20230126

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 342 505,93
1 318951213R00 Dodateč. zesílení lamelami Sika CarboDur S812/120 m 60,00000 3 920,00 235 200,00

2 13326039 Tyč ocelová plochá jakost S235  150x 25 mm t 0,38750 45 590,00 17 666,13

(154,9+109,2+28,2+60,0)*1,10*0,001 0,39000

3 13480810 Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli S235 t 0,11350 50 960,00 5 783,96

HEB 200 : 

HEB 180 : 

HEB 160 : 

HEB 140 : 

I 160 : (0,0394+0,0108)*1,10 0,05522

I 140 : (0,0195+0,0274+0,0061)*1,10 0,05830

4 13487110 Tyč průřezu HEB 140-180, hrubé, jakost oceli S235 t 1,04180 46 220,00 48 152,00

HEB 180 : 0,5818*1,10 0,64000

HEB 160 : 0,2301*1,10 0,25000

HEB 140 : 0,1352*1,10 0,15000

I 160 : 

I 140 : 

5 13487115 Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli S235 t 0,76470 46 690,00 35 703,84

HEB 200 : 0,69520*1,10 0,76000

HEB 180 : 

HEB 160 : 

HEB 140 : 

I 160 : 

I 140 : 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 53 465,00
6 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 145,00000 136,00 19 720,00

Položkový rozpočet 

Stavby SZZ

Stavby

SZZ - COS - ZTUŽENÍ OCEL

50% plochy dotčených místností

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230125

O: 1

R: 20230126

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový rozpočet 

Stavby SZZ

Stavby

SZZ - COS - ZTUŽENÍ OCEL

7 942942211R00 Montáž lešení prostor. těžkého do 10 m na vozíku exteriér m3 85,00000 233,50 19 847,50

8 942942811R00 Demontáž lešení prostor. těžkého do 10 m na vozíku 
exteriér

m3 85,00000 163,50 13 897,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 983,13
9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m URS t 2,55358 385,00 983,13

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 148 305,39
10 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 352,30000 129,50 45 622,85

PLECH : (154,9+109,2+28,2+60,0) 352,30000

11 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 1 745,50000 56,90 99 318,95

HEB 200 : 695,2 695,20000

HEB 180 : 581,8 581,80000

HEB 160 : 230,1 230,10000

HEB 140 : 135,2 135,20000

I 160 : 39,4+10,8 50,20000

I 140 : 19,5+27,4+6,1 53,00000

12 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 2,09700 1 604,00 3 363,59

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


